(CBUQ), GUIAS E SARJETAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA 
- CF. CONTRATO COM A SECRETARIA DA CASA CIVIL E ESPECIFICAÇÕES NO 
ANEXO I., fica retificado o valor da supressão prevista na clausula primeira do Termo 
Aditivo nº 004/2018, para R$ 22.433,68 (vinte e dois mil quatrocentos e trinta e três reais 
e sessenta e oito centavos), referente ao LOTE B, com a empresa NOROMIX 
CONCRETO LTDA, CNPJ (MF) Nº 10.558.895/0001-38, referente ao contrato 006/2017 
para Pavimentação Asfáltica (CBUQ), Guias e Sarjetas em diversas ruas do Município de 
Macedônia – Conforme Contrato com a Secretaria da Casa Civil e especificações no

[...]

(CBUQ), GUIAS E SARJETAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA 
- CF. CONTRATO COM A SECRETARIA DA CASA CIVIL E ESPECIFICAÇÕES NO 
ANEXO I., fica retificado o valor da supressão prevista na clausula primeira do Termo 
Aditivo nº 004/2018, para R$ 22.433,68 (vinte e dois mil quatrocentos e trinta e três reais 
e sessenta e oito centavos), referente ao LOTE B, com a empresa NOROMIX 
CONCRETO LTDA, CNPJ (MF) Nº 10.558.895/0001-38, referente ao contrato 006/2017 
para Pavimentação Asfáltica (CBUQ), Guias e Sarjetas em diversas ruas do Município de 
Macedônia – Conforme Contrato com a Secretaria da Casa Civil e especificações no